ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN BA TƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM-UBND Ba Tơ, ngày        tháng  3  năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 322/QĐ-KTNN ngày 10/3/2025 của Tổng Kiểm

toán Nhà nước về việc Kiểm toán ngân sách địa phương năm 2024 của tỉnh

Quảng Ngãi và Thông báo số 04/TB-ĐKT ngày 11/3/2025 của Đoàn kiểm toán tại

tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp tổ chức cuộc họp triển khai Kế hoạch kiểm toán

năm 2025 tại huyện Ba Tơ. Ủy ban nhân dân huyện mời các thành phần, cơ quan,

đơn vị tham dự triển khai Kế hoạch kiểm toán năm 2025 tại huyện Ba Tơ.

1. Thành phần

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài chính - Kế hoạch; Đội Thuế liên

huyện Đức Phổ - Ba Tơ - Nghĩa Hành - Minh Long; Kho bạc nhà nước Ba Tơ;

Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2. Thời gian: Lúc 09 giờ 30 phút, ngày 13/3/2025 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02.

 4. Chuẩn bị nội dung: Các đơn vị chuẩn bị đầy đủ các nội dung, cập nhật

lại số liệu mới nhất theo các mẫu của Phiếu yêu cầu số 09/PYC-ĐKS tại Công

văn số 510/KV III-TH ngày 18/12/2024 của Kiểm toán nhà nước Khu vực III đã

được UBND huyện chỉ đạo tại Công văn số 3234/UBND ngày 26/12/2024 để làm

việc trực tiếp với Đoàn Kiểm toán.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy

định để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần; CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VT,TCKH.

 Võ Thị Bích Lê

		2025-03-11T10:58:40+0700

		2025-03-11T14:59:14+0700

		2025-03-11T14:59:14+0700

		2025-03-11T14:59:14+0700